

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará  
Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará  
Registro de Preços Eletrônico - 9/2024-00024-PMOP/2024

**DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 30.078.359/0001-42 - Endereço: TRAV. ALFERES COSTA - CEP: 66083107 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 3233-7779**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0154	ROLO DE PAPEL ALUMÍNIO (ESPECIFICAÇÃO:7,5X45 CM.)	UNIDADE	COTHERPACK	500 UN	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 5.000,00</b>

**G GAIA OLIVEIRA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 38.304.833/0001-19 - Endereço: Oeiras do Pará - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 9171-4336**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	ALVEJANTE EM PÓ INDUSTRIAL- ALVEJANTE E GERMICIDA A BASE DE CLORO ORGÂNICO ESTABILIZADO, PARA ROUPAS HOSPITALARES, CONTENDO ÁCIDO TRICLOROISOCIONÚRICO, TRICLOROACIONURATO DE SÓDIO E POTÁSSIO, ALCALINIZANTES, ESTABILIZANTES FOSFATADOS E FOSFONATOS (HEDP) EMBALAGEM DE 20KG	BRILHANTE	BRILHANTE	500 BD	R\$ 36,13	R\$ 18.065,00
0014	AROMATIZANTE PARA CENTRAL DE AR, EMBALAGEM 5 LTS	AIR SOFT	AIR SOFT	490 UN	R\$ 12,30	R\$ 6.027,00
0015	BALDE CAPACIDADE 100 LTS, SEM TAMPA	JSN	JSN	400 UN	R\$ 79,75	R\$ 31.900,00
0021	BALDE PLÁSTICO, 100 LTS, COM TAMPA	ARQPLAST	ARQPLAST	200 UN	R\$ 118,95	R\$ 23.790,00
0022	BATERIA PARA SONAR CX C/ 100 UNID.	ENERGIZER	ENERGIZER	100 CX	R\$ 127,07	R\$ 12.707,00
0023	CERA LÍQUIDA INCOLOR, BRILHO NATURAL, PERFUMADA, RECUPERAÇÃO RÁPIDA, C/ CERA DE CARNAÚBA, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 750ML.	BRILHO FACIL	BRILHO FACIL	260 CX	R\$ 288,95	R\$ 75.127,00
0024	CESTO DE LIXO S/ TAMPAS - 15 LT	JSN	JSN	1.000 UN	R\$ 7,60	R\$ 7.600,00
0025	CESTO DE LIXO, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, TIPO TELADO, POLIPROPILENO, CAPACIDADE PARA 15 LITROS, DIÂMETRO 25CM, ALTURA 34CM, CORES VARIADAS, SEM TAMPAS.	JAGUAR	JAGUAR	500 UN	R\$ 20,95	R\$ 10.475,00
0026	CESTO PLÁSTICO TELADO PARA LIXO PEQUENO.	JAGUAR	JAGUAR	650 UN	R\$ 14,98	R\$ 9.737,00
0029	COLMEIA POOL PARA LIMPEZA DE CENTRAL AR BOMBONAS C/ 5 LTS	POLO CLIMA	POLO CLIMA	200 UN	R\$ 27,20	R\$ 5.440,00
0030	CONDICIONADOR 500 ML	NEUTROX	NEUTROX	1.000 UN	R\$ 16,35	R\$ 16.350,00
0031	DESENTUPIDOR DE PIA	FORSAN	FORSAN	200 UN	R\$ 13,20	R\$ 2.640,00
0032	DESENTUPIDOR DE PIA (BORRACHA)	DSR	DSR	200 UN	R\$ 11,15	R\$ 2.230,00
0041	DESODORIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY, ESSÊNCIAS DIVERSAS, FORMATO CILÍNDRICO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 ML/277G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, CAIXA COM 12 FRASCOS.	KELLDRLIN	KELLDRLIN	300 CX	R\$ 93,60	R\$ 28.080,00
0042	DETERGENTE A BASE DE ÁCIDO PARACETICO A 2% PARA AMPLA ASPECTO DE REAÇÃO DE BACTÉRIAS GRAIS POSITIVA E NEGATIVA – BOMBONA 5 LTS	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	1.500 UN	R\$ 59,38	R\$ 89.070,00
0043	DETERGENTE ALVEJANTE ALCALINO PARA SETORES ALIMENTÍCIOS E HOSPITALARES- BOMBONA C/ 20 LTS	SPARTAN	SPARTAN	1.000 UN	R\$ 136,63	R\$ 136.630,00
0044	DETERGENTE ALVEJANTE E REMOVEDOR DE MANCHAS PARA LAJOTA E AZULEJO CAP. 5 LTS.	SPARTAN	SPARTAN	3.000 UN	R\$ 23,00	R\$ 69.000,00
0045	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO FRASCO C/ 500 ML	LIMPOL	LIMPOL	7.000 FR	R\$ 25,67	R\$ 179.690,00
0049	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA (ENTREFOLHADO)	PREMISSE	PREMISSE	100 UN	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
0050	DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO P/500 MTS	NOBRE	NOBRE	100 UN	R\$ 29,38	R\$ 2.938,00
0051	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO COMPACTA 400 ML	PREMISSE	PREMISSE	100 UN	R\$ 4,85	R\$ 485,00



0055	ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA, COM SUPORTE, VASSOURA SANITÁRIA COM CERDAS LISAS E FORMATO ANATÔMICO QUE ACESSA TODOS OS CANTOS, CABO E CEPA DE PLÁSTICO. DURÁVEL E HIGIÊNICA.	SANILUX	SANILUX	2.000 UN	R\$ 6,25	R\$ 12.500,00
0056	ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA, TIPO BOLA SEM SUPORTE, VASSOURA SANITÁRIA COM CERDAS LISAS E FORMATO ANATÔMICO QUE ACESSA TODOS OS CANTOS, CABO E CEPA DE PLÁSTICO. DURÁVEL E HIGIÊNICA.	PLASTGRAN	PLASTGRAN	2.000 UN	R\$ 4,70	R\$ 9.400,00
0057	ESFREGÃO COM CABO DE MADEIRA	BETTANIN	BETTANIN	1.170 UN	R\$ 12,35	R\$ 14.449,50
0058	ESFREGÃO COM CABO PLÁSTICO COM SECAGEM RÁPIDA EM ALGODÃO	BETTANIN	BETTANIN	1.170 UN	R\$ 15,80	R\$ 18.486,00
0059	ESFREGÃO DE PANO MOP PO 60CM, COM CABO DE ALUMÍNIO E ARMAÇÃO MOP	CERTEC	CERTEC	3.000 UN	R\$ 57,90	R\$ 173.700,00
0060	ESCOVÃO EM MADEIRA COM CERDA EM PIAÇAVA	CONDOR	CONDOR	1.800 UN	R\$ 8,49	R\$ 15.282,00
0061	ESPANADOR DE MADEIRA E PIAÇAVA, MEDINDO 2,5M	ROSSI	ROSSI	1.800 UN	R\$ 17,65	R\$ 31.770,00
0063	FLANELA 50X35 ACABAMENTO NAS BORDAS	PANOSUL	PANOSUL	1.100 UN	R\$ 2,79	R\$ 3.069,00
0068	FRALDA DESCARTÁVEL TAM M, PCT 20 UND	MILI	MILI	400 PC	R\$ 19,75	R\$ 7.900,00
0069	FRALDA DESCARTÁVEL TAM P, PCT 20 UND	MILI	MILI	400 PC	R\$ 21,05	R\$ 8.420,00
0070	FRALDA GERIÁTRICA TAM ADULTO, PCT 10 UND	BIGFRAL	BIGFRAL	400 PC	R\$ 39,75	R\$ 15.900,00
0072	GUARDANAPO DE PANO DE COPA PARA 40CM X 40XM	LORENTTI	LORENTTI	1.500 UN	R\$ 3,23	R\$ 4.845,00
0077	LIMPA ALUMÍNIO, A BASE DE ÁCIDO SULFÔNICO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 500ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CAIXA COM 12 FRÁSCOS DE 500ML	ECONOMICO	ECONOMICO	150 CX	R\$ 2,73	R\$ 409,50
0081	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL, GRANDE	JAGUAR	JAGUAR	200 UN	R\$ 47,55	R\$ 9.510,00
0084	LUVA DE LÁTEX PARA HIGIENIZAR RESISTENTE; PALMA ANTIDERRAPANTE; INTERIOR LISO, COM ACABAMENTO NAS BORDAS CANO CURTO - P,M ,G	SANRO	SANRO	3.000 PAR	R\$ 6,00	R\$ 18.000,00
0086	LUVA DE PANO DE ALGODÃO PIGMENTADO TAM. P,M,G	TRADESTAR	TRADESTAR	3.000 PAR	R\$ 5,85	R\$ 17.550,00
0089	MASCARA RESPIRADORA PACOTE COM 10	ALLTEC	ALLTEC	30 PC	R\$ 31,85	R\$ 955,50
0090	MOP UMIDO SINTÉTICO - PONTA DOBRADA 340 GR	NOBRE	NOBRE	300 UN	R\$ 18,50	R\$ 5.550,00
0093	PÁ PARA LIXO C/ CABO E SUPORTE, DESCRIÇÃO: PÁ DE LIXO DE PLÁSTICO MEDINDO 300MMX280MMX125MM, CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO COM 150CM	BETTANIN	BETTANIN	1.200 UN	R\$ 6,29	R\$ 7.548,00
0094	PALHA DE AÇO GROSSA, MATERIAL: AÇO CARBONO; APLICAÇÃO: LIMPEZA PESADA; CARACTERÍSTICA ADICIONAL: NÚMERO 2, PACOTE COM 20 UNIDADES DE 25G CADA.	ATLAS	ATLAS	50 FD	R\$ 29,65	R\$ 1.482,50
0101	PILHA AA ALCALINA CARTELA C/ 02 UNID.	ELGIN	ELGIN	10.000 CRT	R\$ 3,50	R\$ 35.000,00
0109	RODO COM BORRACHA DUPLA 35 CM	BRALIMPIA	BRALIMPIA	7.000 UN	R\$ 5,80	R\$ 40.600,00
0111	SABÃO EM BARRA CXA C/ 20 BARRAS DE 500G	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	300 CX	R\$ 18,48	R\$ 5.544,00
0112	SABÃO EM BARRA, DE GLICERINA, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, COR: AZUL, CAIXA COM 20 BARRAS DE 500G	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	250 CX	R\$ 69,00	R\$ 17.250,00
0113	SABÃO EM BARRA, SAIS + ÁCIDO GRAXO COM ALVEJANTE SEM PERFUME 200G EMBALAGEM 5 UM. (BR	YPÉ	YPÉ	1.500 UN	R\$ 65,00	R\$ 97.500,00
0114	SABÃO EM PÓ 1 KG	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	13.400 PC	R\$ 4,99	R\$ 66.866,00
0115	SABÃOEM PO C/ 24 UND DE 500G	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	550 FD	R\$ 47,97	R\$ 26.383,50
0116	SABONETE LIQUIDO 500 ML	PALMOLIVE	PALMOLIVE	10.000 UN	R\$ 11,47	R\$ 114.700,00
0117	SABONETE LIQUIDO 5000	ELITE	ELITE	10.000 GAL	R\$ 19,98	R\$ 199.800,00
0118	SACO PLASTICO P/ LIXO - 100 LT, PACOTE COM 10 UNIDADES	EMBALIXO	EMBALIXO	7.000 PC	R\$ 3,89	R\$ 27.230,00
0122	SACO PLASTICO P/ LIXO - 30 LT, PACOTE COM 10 UNIDADES	EMBALIXO	EMBALIXO	8.000 PC	R\$ 2,63	R\$ 21.040,00
0123	SACO PLASTICO P/ LIXO - 40 LT, PACOTE COM 10 UNIDADES	EMBALIXO	EMBALIXO	1.500 PC	R\$ 2,85	R\$ 4.275,00



0124	SACO PLASTICO P/ LIXO - 50 LT, PACOTE COM 10 UNIDADES	EMBALIXO	EMBALIXO	1.000 PC	R\$ 2,75	R\$ 2.750,00
0125	SHAMPOO DE USO ADULTO. COMPOSIÇÃO: CERAMIDAS, CONTENDO NO MÍNIMO 4,6 L. 500ML	SEDA	SEDA	1.100 UN	R\$ 13,35	R\$ 14.685,00
0127	TOALHA DE ROSTO - ALGODÃO	KARSTEN	KARSTEN	1.000 UN	R\$ 17,00	R\$ 17.000,00
0128	VASSOURA EM PELO SINTÉTICO	AMN	AMN	700 DZ	R\$ 31,10	R\$ 21.770,00
0129	VASSOURA PIAÇAVA CABO DE MADEIRA	LEAL	LEAL	700 DZ	R\$ 30,00	R\$ 21.000,00
0130	VASSOURA TIPO GARI: BASE DE MADEIRA, MEDINDO 40CM, COM 42 FUROS, CERDAS SINTÉTICAS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MONTADA, COM CABO EM MADEIRA PERFEITAMENTE RETO E LIXADO. CAIXA COM 12 UNID.	SANTA MARIA	SANTA MARIA	700 CX	R\$ 51,05	R\$ 35.735,00
0131	VASSOURÃO DE PIAÇAVA	SANTA MARIA	SANTA MARIA	700 DZ	R\$ 103,20	R\$ 72.240,00
0132	VASSOURINHA P/ VASO SANITARIO MADEIRA	SKINA	SKINA	800 UN	R\$ 5,00	R\$ 4.000,00
0136	CAIXA DE ISOPOR 30L	ISOFORT	ISOFORT	20 UN	R\$ 37,00	R\$ 740,00
0138	CAIXA DE ISOPOR 60L	ISOFORT	ISOFORT	20 UN	R\$ 89,00	R\$ 1.780,00
0141	COPO DESCARTÁVEL 180ML BRANCO CAIXA COM 25 PCT DE 100 UNIDADES	COPOSUL	COPOSUL	100 CX	R\$ 123,00	R\$ 12.300,00
0147	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO DESCARTÁVEL - PCT C/ 50 UNIDADES	SNOB	SNOB	200 PC	R\$ 3,80	R\$ 760,00
0148	LUVA DESCARTÁVEL PCT C/ 100 UNIDADES	VABENE	VABENE	100 PC	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 1.972.656,50</b>	

**J DO S F SOARES FILHO | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 35.959.183/0001-51 - Endereço: AV XV DE NOVEMBRO - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 98463-9928**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ABSORVENTE HIGIÊNICO ÍNTIMO, FEMININO, DESCARTÁVEL, EXTERNO, TAMANHO E ESPESSURA NORMAL, COM ABAS HIPOALÉRGICO, FORMATO ANATÓMICO, COM ABSORÇÃO EFICIENTE E BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS, CONSTITUÍDO POR CAMADA PROTETORA MACIA E IMPERMEÁVEL, COM LINHAS ADESIVAS. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: PAPEL, CELULOSE, POLIPROPILENO, ADESIVO TERMOPLÁSTICO, POLIETILENO. PACOTE COM, NO MÍNIMO, 08 UNIDADES.	ALWAYS	ALWAYS	3.000 PC	R\$ 1,49	R\$ 4.470,00
0011	ALVEJANTE PARA SUPERFÍCIE DE METAL E ALUMINO CONTENDO TESO ATIVO CATIONICO E INIBIDORES DE CORROSÃO EMBALAGEM 5 LTS	START	START	500 UN	R\$ 14,77	R\$ 7.385,00
0033	DESINFETANTE CREOLINA 500 ML	ECONOMIC	ECONOMIC	13.000 UN	R\$ 10,44	R\$ 135.720,00
0040	DESODORANTE EM PEDRA, VASO SANITÁRIO (1 SUPORTE E 1 REFIL) CXA COM 12 UNIDADES	NAFT	NAFT	300 CX	R\$ 52,29	R\$ 15.687,00
0097	PANO DE PRATO ATOALHADO COM ESTAMPAS VARIADAS 100% ALGODÃO, MEDINDO NO MÍNIMO 40X66CM	CONDOR	CONDOR	400 UN	R\$ 5,58	R\$ 2.232,00
0098	PANOS DE CHÃO - ALVEJADO	CONDOR	CONDOR	700 UN	R\$ 5,38	R\$ 3.766,00
0102	PILHA AAA ALCALINA CARTELA C/ 02 UNID.	DURACELL	DURACELL	10.000 CRT	R\$ 8,09	R\$ 80.900,00
0104	PLACA SINALIZADORA - BANHEIRO FECHADO	LOCLAV	LOCLAV	2.000 UN	R\$ 45,31	R\$ 90.620,00
0126	SODA CAUSTICA 500G	LIPON	LIPON	2.000 UN	R\$ 4,38	R\$ 8.760,00
0135	CAIXA DE ISOPOR 21	ISOTERM	ISOTERM	20 UN	R\$ 19,77	R\$ 395,40
0137	CAIXA DE ISOPOR 37L	ISOTERM	ISOTERM	20 UN	R\$ 46,00	R\$ 920,00
0139	CAIXA TÉRMICA 24 L (ESPECIFICAÇÃO: EM PLASTICO RESISTENTE, COR AZUL.	ISOTERM	ISOTERM	20 UN	R\$ 519,88	R\$ 10.397,60
0142	COPO DESCARTÁVEL 500ML BRANCO CAIXA COM 25 PCT DE 100 UNIDADES	PRAFESTA	PRAFESTA	20 CX	R\$ 144,98	R\$ 2.899,60
0143	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, COM CAPACIDADE PARA 200 ML, CX COM 2.500 UNIDADES	PRAFESTA	PRAFESTA	100 CX	R\$ 144,19	R\$ 14.419,00
0144	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, COM CAPACIDADE PARA 50 ML, CX COM 2.500 UNIDADES	PRAFESTA	PRAFESTA	50 CX	R\$ 149,98	R\$ 7.499,00
0146	GARFO DESCARTÁVEL - PCT C/ 50 UNID.	PRAFESTA	PRAFESTA	200 PC	R\$ 4,89	R\$ 978,00
0149	MARMITEX DESCARTÁVEL - CX C/ 100 UNID.	PRAFESTA	PRAFESTA	100 CX	R\$ 41,70	R\$ 4.170,00
0151	PRATO DESCARTÁVEL, MEDIDAS 15CM. CAIXA COM 500 UNIDADES	PRAFESTA	PRAFESTA	80 CX	R\$ 64,88	R\$ 5.190,40
0152	PRATO DESCARTÁVEL, MEDIDAS 21CM. CAIXA COM 500 UNIDADES	PRAFESTA	PRAFESTA	80 CX	R\$ 59,98	R\$ 4.798,40



0155	SACO DE 1/2 KG: ESPECIFICAÇÃO: SACO TRANSPARENTE DE 500G, MEDINDO 25 X 35. PACOTE COM 100 UNIDADES	GOEDERT	GOEDERT	50 PC	R\$ 3,38	R\$ 169,00
0156	SACO DE 1/4: ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO 10 X 30 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES	GOEDERT	GOEDERT	70 PC	R\$ 3,99	R\$ 279,30
0157	SACO DE 2 KG: ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMANHO 13CM X 40CM, PACOTE COM 100 UNIDADES.	GOEDERT	GOEDERT	100 PC	R\$ 7,99	R\$ 799,00
0158	SACO DE 30 KG: ESPECIFICAÇÃO SACO PLÁSTICO 30KG, MEDINDO 50 X 80 CM, PACOTE COM 100UNIDADES	GOEDERT	GOEDERT	200 PC	R\$ 164,99	R\$ 32.998,00
0164	TAMPA DESCARTÁVEL P/ COPO DE 500ML	PRAFESTA	PRAFESTA	290 PC	R\$ 5,43	R\$ 1.574,70
0165	CUMBUCA/PRATO FUNDO DESCARTÁVEL, TAMANHO 15CM, CAIXA CONTENDO 500 UNID EMBALADA, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	PRAFESTA	PRAFESTA	80 CX	R\$ 4,53	R\$ 362,40
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 437.389,80</b>	

**NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.194.705/0001-00 - Endereço: TRAVESSA PADRE EUTIQUIO - CEP: 66.015-000 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 3271-0568**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0119	SACO PARA LIXO 15 ITS C/10 UNIDS.	PLASTICPLUS	PLASTICPLUS	1.700 FD	R\$ 1,90	R\$ 3.230,00
0120	SACO PLASTICO P/ LIXO - 20 LT, PACOTE COM 10 UNIDADES	PLASTICPLUS	PLASTICPLUS	5.000 PC	R\$ 1,90	R\$ 9.500,00
0121	SACO PLASTICO P/ LIXO - 200 LT, PACOTE COM 05 UNIDADES .	PLASTICPLUS	PLASTICPLUS	1.500 PC	R\$ 3,40	R\$ 5.100,00
0133	VASSOURINHA P/ VASO SANITÁRIO PLÁSTICA	CONDOR	CONDOR	800 UN	R\$ 10,90	R\$ 8.720,00
0134	BANDEJA DESCARTÁVEL COM 03 DIVISÓRIAS - CX C/ 100 UNID.	ULTRA	ULTRA	100 CX	R\$ 230,00	R\$ 23.000,00
0159	SACO DE PAPEL PARA PIPOCA. ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM DE 12 X4 CM. PCT/500 UNID.	YES	YES	40 PC	R\$ 21,98	R\$ 879,20
0160	SACO PLÁSTICO PARA LANCHE: MEDIDAS: 22CM X 17CM, PACOTE COM 100 UNID	YES	YES	40 PC	R\$ 45,90	R\$ 1.836,00
0163	TAMPA DESCARTÁVEL P/ COPO DE 200ML	TOTALPLAST	TOTALPLAST	450 PC	R\$ 6,50	R\$ 2.925,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 55.190,20</b>	

**PDL NETO COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 30.571.825/0001-27 - Endereço: Travessa WE-36 - CEP: 67133190 - UF: PA - Município: Ananindeua - Telefone: (11) 97438-1806**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0028	COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE CX C/ 10 UNIDADES CAPACIDADE 20 LTS	CX C/10	DESCARBOX	200 CX	R\$ 137,85	R\$ 27.570,00
0087	MASCARA DE PROTEÇÃO 3M	CX C/20	DESCARPACK	300 UN	R\$ 14,54	R\$ 4.362,00
0088	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELASTICO - CX C/ 50 UNIDADES	CX C/50	MEDIX	30 CX	R\$ 16,49	R\$ 494,70
0091	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	CX C/1	POLI-FERR	5.000 UN	R\$ 9,99	R\$ 49.950,00
0166	TOUCA DESCARTAVEL COZINHA INDUSTRIAL C/100 UN	CX C/100	MEDIX	80 CX	R\$ 17,26	R\$ 1.380,80
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 83.757,50</b>	

**S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.552.012/0001-70 - Endereço: JARBAS PASSARINHO - CEP: 68815000 - UF: PA - Município: Curralinho - Telefone: (91) 99119-6569**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	ÁLCOOL GEL EMBALAGEM DE 500ML: ÁLCOOL ETÍLICO EM TEOR ALCOÓLICO ENTRE 65 GRAUS INPM HIDRATADO DILUÍDO EMBALADO EM GEL COM 500G	SANTA CRUZ	SANTA CRUZ	3.000 UN	R\$ 5,20	R\$ 15.600,00
0039	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE, NEUTRO, EM CREME, SEM PERFUME. COMPOSTO POR: AGUA DEMINERALIZADA, EDTA PROPILENOGLICOL, TRICLOSAN, METILPARABENO, PROPILPARABENO, ALCOOL CETÍLICO, ALCOOL CETOESTARILICO ETOXILADO, MONOESTEARATO DE GLICERILA E CLORIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO, 55 GRAMAS.	DOVE	DOVE	250 UN	R\$ 4,42	R\$ 1.105,00



0053	ESCOVA DENTAL ADULTO, CERDAS EM NYLON, MEDIA / MACIA, COM 4 FILEIRAS DE TUFOS, CONTENDO 34 TUFOS DE CERDAS, APARADAS UNIFORMEMENTE E ARREDONDADAS NA MESMA ALTURA; CABO RETO, ANATÔMICO, RESISTENTE MEDINDO APROX. 17 CM, COM EMPUNHADURA. EMBALAGEM EM SACO	COLGATE	COLGATE	1.200 UN	R\$ 2,66	R\$ 3.192,00
0054	ESCOVA PARA LIMPEZA MULTIÚSO	CONDOR	CONDOR	500 UN	R\$ 10,97	R\$ 5.485,00
0092	PÁ COLETORA DE LIXO, MATERIAL COLETOR EM PLÁSTICO RESISTENTE, MATERIAL CABO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COMPRIMENTO CABO 16CM, COMPRIMENTO 14 CM, LARGURA 20CM.	ATLAS	ATLAS	1.200 UN	R\$ 6,87	R\$ 8.244,00
0095	PALITO DE DENTE - CX C/ 25X100	NINO	NINO	50 CX	R\$ 20,56	R\$ 1.028,00
0103	PLACA SINALIZADORA - ÁREA DE TRABALHO	ALKLIN	ALKLIN	2.000 UN	R\$ 25,23	R\$ 50.460,00
0108	REPELENTE LIQUIDO 100 ML	MINUANO	MINUANO	5.000 FR	R\$ 10,66	R\$ 53.300,00
0140	COLHER DESCARTÁVEL CAIXA COM 1000 UNID: COLHER DESCARTÁVEL EM ACRÍLICO PARA REFEIÇÃO 16CM - PACOTE DE 50 UNIDADES CADA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.	PRA FESTA	PRA FESTA	40 CX	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
0145	FILME PVC CULINÁRIO TRANSPARENTE: ESTICÁVEL EM TUBETE, 28 CM X 30 METROS	FILME	FILME	640 UN	R\$ 16,00	R\$ 10.240,00
0150	MARMITEX ISOPOR; EMBALAGEM DE CAIXA COM 100 UNIDADES	BIRIPEL	BIRIPEL	200 CX	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00
0153	PRATO DESCARTÁVEL, MEDIDAS 26CM. CAIXA COM 250 UNIDADES.	BIRIPEL	BIRIPEL	160 CX	R\$ 40,00	R\$ 6.400,00
0161	SACOLA DE ALÇA TIPO CAMISETA 2 KG: ESPECIFICAÇÃO. SACOLA PLÁSTICA 2 KG TAMANHO 30CM X 40CM. PACOTE CONTENDO 1000 UNIDADES	BASPAN	BASPAN	20 PC	R\$ 10,00	R\$ 200,00
0162	SACOLA DE ALÇA TIPO CAMISETA 5 KG: ESPECIFICAÇÃO. SACOLA PLÁSTICA 5 KG TAMANHO 45CM X 60 CM. PACOTE CONTENDO 1000 UNIDADES	BASPAN	BASPAN	20 PC	R\$ 10,00	R\$ 200,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 165.054,00</b>	

**VMP JUNIOR LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 38.112.031/0001-07 - Endereço: AV INACIO MOURA - CEP: 68400000 - UF: PA - Município: Cametá - Telefone: (91) 98288-3052**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABSORVENTE GERIÁTRICOPCT COM 8 UNIDADES TAM M.	CLINOF	S/A FAB SAO JOSE EVANGELHISTA	700 PC	R\$ 7,80	R\$ 5.460,00
0003	ÁCIDO MURIÁTICO, LIMPADOR BASE ÁCIDA; COMPOSIÇÃO BÁSICA: ÁCIDO SULFÔNICO, FLUORIDRICO E MURIÁTICO; ASPECTO FÍSICO: LIMPIDO; COR: INCOLOR; APLICAÇÃO: LIMPEZA DE PISOS; CARACTERÍSTICA ADICIONAL: BIODEGRADÁVEL, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 1.000ML.	TIRODOR	BRANGANÇA E CAMACHO LTDA	4.800 CX	R\$ 31,15	R\$ 149.520,00
0004	ACIDULANTE EM PÓ- NEUTRALIZANTE DE ALCALINIDADE E CLORO, CONTENDO ÁCIDO ORTHOPHOSPHORICO, CITRATO DE SÓDIO ESTABILIZADO A BASE DE TETRABORATO DE SÓDIO, COM PH IGUAL A 2 E 3 SOLUÇÃO A 1% DE CONCENTRAÇÃO EMBALAGEM DE 20 LTS	TIRODOR	BRANGANÇA E CAMACHO LTDA	100 BD	R\$ 25,97	R\$ 2.597,00
0005	ÁGUA SANITÁRIA, A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5 % P/P, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 LITRO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, CAIXA COM 12 FRASCOS.	DA CASA	FERREIRA PROD DE LIMPEZA LTDA	8.000 CX	R\$ 20,30	R\$ 162.400,00
0006	ÁLCOOL EM GEL 70%, COM REGISTRO DO RESPONSÁVEL QUÍMICO, REGISTRO NO IN METRO, COM DATA DE ENVASAMENTO, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE NA EMBALAGEM, COM SAC DA EMPRESA. CAIXA COM 12 FRASCOS DE 500ML	BRILUX	RAYMUNDO DA FONTE S/A	4.000 CX	R\$ 61,22	R\$ 244.880,00
0007	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 % INPM, COM REGISTRO DO RESPONSÁVEL QUÍMICO, REGISTRO NO IN METRO, COM DATA DE ENVASAMENTO, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE NA EMBALAGEM, COM TAMPA DE ROSCA PARA FACILITAR O MANUSEIO, COM SAC DA EMPRESA. CAIXA COM 12 FRASCOS DE 1.000ML	BRILUX	RAYMUNDO DA FONTE S/A	6.000 CX	R\$ 65,00	R\$ 390.000,00
0008	ALCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 92,8° INPM - 96° EMBALAGEM DE 1 LITRO DE USO DOMÉSTICO	BRILUX	RAYMUNDO DA FONTE S/A	3.000 CX	R\$ 99,50	R\$ 298.500,00



0012	AMACIANTE INDUSTRIAL PARA LAVAGEM DE ROUPAS HOSPITALARES, COM AÇÃO DEGERMANTE A BASE DE AGENTES CATIONICOS CONTENDO QUATERNÁRIOS DE AMÔNIOS GERMICIDA E REDUTORES DA TENSÃO SUPERFICIAL NÃO IONÓGENOS A BASE DE MONOXIMOL SEQUESTRANTES DE FERRO (HEDP). EMBALAGEM 20 LTS.	CLINOF	S/A FAB SAO JOSE EVANGELHISTA	9.500 PC	R\$ 57,20	R\$ 543.400,00
0013	ANTI-MOFO 180G PARA PRESERVAR O AMBIENTE DOMÉSTICO DOS EFEITOS NOCIVOS DO EXCESSO DE UMIDADE.	UAU	INGLESA IND E COMERCIO COSMETICO LTDA	300 UN	R\$ 13,10	R\$ 3.930,00
0016	BALDE PARA ESFREGÃO: MATERIAL EM PLÁSTICO COM SUPORTE (ESCORREDOR) PARA ESPREMER E SECAR COM ALÇA CAP. 15 LITROS	CONDOR	CONDOR S/A	700 UN	R\$ 46,00	R\$ 32.200,00
0017	BALDE PLÁSTICO 15 LITROS COM ALÇA	CONDOR	CONDOR S/A	390 UN	R\$ 8,30	R\$ 3.237,00
0018	BALDE PLÁSTICO 50 LITROS COM TAMPAS	CONDOR	CONDOR S/A	200 UN	R\$ 25,18	R\$ 5.036,00
0019	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO, CAPACIDADE: 20 LITROS	CONDOR	CONDOR S/A	200 UN	R\$ 13,50	R\$ 2.700,00
0020	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO, CAPACIDADE: 200 LITROS	CONDOR	CONDOR S/A	200 UN	R\$ 77,90	R\$ 15.580,00
0027	COADOR DE CAFÉ, MATERIAL: TECIDO, TAMANHO: MÉDIO; APLICAÇÃO: BULE; CARACTERÍSTICA ADICIONAL: COM CABO DE MADEIRA.	CONDOR	CONDOR S/A	200 UN	R\$ 3,50	R\$ 700,00
0034	DESINFETANTE GERMICIDA, CXA C/12 DE 500 ML	ECONOMICO	FC OLIVEIRA E SILVA LTDA	430 CX	R\$ 27,25	R\$ 11.717,50
0035	DESINFETANTE LÍQUIDO, TIPO PINHO, PARA USO GERAL, COM AÇÃO BACTERICIDA/GERMICIDA, DESODORIZANTE, COM PRESENÇA MÍNIMA DE 0,5% DE COMPONENTES ATIVOS E REGISTRO NA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA (ANVISA). MATERIAL ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS CONTENDO 1L. CAIXA COM 12 FRASCOS DE 1L.	ECONOMICO	FC OLIVEIRA E SILVA LTDA	400 CX	R\$ 29,98	R\$ 11.992,00
0036	DESINFETANTE LÍQUIDO, TIPO PINHO, PARA USO GERAL, COM AÇÃO BACTERICIDA/GERMICIDA, DESODORIZANTE, COM PRESENÇA MÍNIMA DE 0,5% DE COMPONENTES ATIVOS E REGISTRO NA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA (ANVISA). MATERIAL ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS CONTENDO 500ML. CAIXA COM 12 FRASCOS DE 500ML.	ECONOMICO	FC OLIVEIRA E SILVA LTDA	420 CX	R\$ 16,30	R\$ 6.846,00
0037	DESINFETANTE PERFUMADO GERMICIDA E BACTERICIDA AROMA DE PINHO C/1000ML CAIXA C/12 UNID	ECONOMICO	FC OLIVEIRA E SILVA LTDA	3.000 CX	R\$ 26,90	R\$ 80.700,00
0038	DESINFETANTE SANITIZANTE POLIVALENTE-SANITIZANTE DETERGENTE UNIVERSAL COM AGENTES CATIONICOS A BASE DE QUATERNÁRIOS DE AMÔNIOS TENSOATIVOS CATIONICOS E NÃO IÔNICOS ÉSTERES GLICOCÓLICOS, FIXADOR DE AROMAS COM ALTA CAPACIDADE DE DILUIÇÃO SEM PERDER PROPRIEDADES	ECONOMICO	FC OLIVEIRA E SILVA LTDA	300 UN	R\$ 17,60	R\$ 5.280,00
0046	DETERGENTE LÍQUIDO, BIODEGRADÁVEL, COM EXCELENTE AÇÃO DESENGORDURANTE, NEUTRO E CLEAN, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML, COM BICO REGULADOR PARA USO ECONÔMICO, CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 500ML.	ECONOMICO	FC OLIVEIRA E SILVA LTDA	250 CX	R\$ 20,50	R\$ 5.125,00
0047	DETERGENTE NEUTRO PARA LAVAGEM GERAL DE PANEIS COM ALTA EFICIÊNCIA NA GORDURA VEGETAIS E ANIMAIS – BOMBONA 5 LTS	ECONOMICO	FC OLIVEIRA E SILVA LTDA	3.000 UN	R\$ 17,80	R\$ 53.400,00
0048	DISPENSER METÁLICO PARA PAPEL HIGIENICO P/300MTS	COPOFLEX	PLASTZAN IND E COMERCIO DE PLAS LTDA	138 UN	R\$ 56,50	R\$ 7.797,00
0052	ESCOVA DE MÃO MULTIUSO	CONDOR	CONDOR S/A	3.900 UN	R\$ 4,40	R\$ 17.160,00
0062	ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA, CONFECCIONADA EM MANTA NÃO TECIDO, DE FIBRAS SINTÉTICAS. UNIDAS COM RESINA A PROVA D'ÁGUA, IMPREGNADA COM MINERAL ABRASIVO E ADERIDA À ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA 099X60X20MM PCT60 UNID	CONDOR	CONDOR S/A	150 PC	R\$ 52,91	R\$ 7.936,50
0064	FLANELA LISA 12X28 PACOTE COM 12 UNIDADE	CONDOR	CONDOR S/A	150 PC	R\$ 7,75	R\$ 1.162,50
0065	FLANELA LISA USO GERAL 40X60CM (PCT C/ 12 UNID)	CONDOR	CONDOR S/A	150 PC	R\$ 17,60	R\$ 2.640,00



0066	FÓSFORO, PACOTE COM 10 CAIXAS, CADA CAIXA COM 40 PALITOS.	CONDOR	CONDOR S/A	250 PC	R\$ 29,30	R\$ 7.325,00
0067	FRALDA DESCARTÁVEL TAM G, PCT 20 UND	CONDOR	CONDOR S/A	400 PC	R\$ 16,90	R\$ 6.760,00
0071	GUARDANAPO DE PANO ATOALHADO 40X65CM	CONDOR	CONDOR S/A	1.500 UN	R\$ 3,01	R\$ 4.515,00
0073	GUARDANAPO DE TECIDO 23CM X 20CM	CONDOR	CONDOR S/A	1.000 UN	R\$ 2,72	R\$ 2.720,00
0074	GUARDANAPO DE TECIDO 40CM X 70CM	CONDOR	CONDOR S/A	1.000 UN	R\$ 2,21	R\$ 2.210,00
0075	INSETICIDA LÍQUIDO SPRAY MULTIUSO SEM CHEIRO, REMOVEDOR DE MOSQUITOS, MOSCAS, BARATAS E FORMIGAS. O PRODUTO DEVERÁ INDICAR NO RÓTULO O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, BEM COMO IDENTIFICAÇÃO DO QUÍMICO RESPONSÁVEL, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 300ML .	CONDOR	CONDOR S/A	270 CX	R\$ 81,50	R\$ 22.005,00
0076	LÃ DE AÇO FINA, COMPOSTO DE AÇO CARBONO, CONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, FARDO COM 14 PACOTES, CADA PACOTE COM 08 ESPONJAS.	CONDOR	CONDOR S/A	100 FD	R\$ 21,01	R\$ 2.101,00
0078	LIMPA VIDRO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO; COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER, SULFATO DE SÓDIO; CÂRACTERÍSTICA ADICIONAL: COM BICO DOSADOR, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 500ML	CONDOR	CONDOR S/A	150 CX	R\$ 40,10	R\$ 6.015,00
0079	LIXEIRA COM PEDAL, PLÁSTICA P/ 20 LTS	CONDOR	CONDOR S/A	250 UN	R\$ 24,16	R\$ 6.040,00
0080	LIXEIRA COM PEDAL, PLÁSTICA P/ 30 LTS	CONDOR	CONDOR S/A	250 UN	R\$ 29,24	R\$ 7.310,00
0082	LIXEIRA PLÁSTICA GRANDE SEM TAMPAS	CONDOR	CONDOR S/A	300 UN	R\$ 45,20	R\$ 13.560,00
0083	LUSTRADOR DE MÓVEIS, COMPONENTES CERAS NATURAIS, AROMA LAVANDA, APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, CAIXA COM 24 FRASCOS DE 200ML.	CONDOR	CONDOR S/A	30 CX	R\$ 98,20	R\$ 2.946,00
0085	LUVA DE LÁTEX PARA HIGIENIZAR RESISTENTE; PALMA ANTIDERRAPANTE; INTERIOR LISO, COM ACABAMENTO NAS BORDAS CANO LONGO – P,M,G	CONDOR	CONDOR S/A	3.000 PAR	R\$ 9,18	R\$ 27.540,00
0096	PANO DE CHÃO 50X70 PACOTE C/ 10 UND	CONDOR	CONDOR S/A	100 PC	R\$ 18,07	R\$ 1.807,00
0099	PAPEL HIGIENICO FARDO COM 64 UNIDADES	POMPOM	POMPOM DO BRASIL S/A	7.500 FD	R\$ 32,99	R\$ 247.425,00
0100	PAPEL TOALHA - FARDO COM 24 UNIDADES	POMPOM	POMPOM DO BRASIL S/A	210 FD	R\$ 43,20	R\$ 9.072,00
0105	PLACA SINALIZADORA - PISO MOLHADO	HARPIC	RECKITT BENCHISER BRASIL LTDA	2.000 UN	R\$ 29,08	R\$ 58.160,00
0106	PULVERIZADOR ACRILICO 1000 ML	HARPIC	RECKITT BENCHISER BRASIL LTDA	100 UN	R\$ 11,53	R\$ 1.153,00
0107	REFIL MOPP AGUA	HARPIC	RECKITT BENCHISER BRASIL LTDA	400 UN	R\$ 9,40	R\$ 3.760,00
0110	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO.	CONDOR	CONDOR S/A	5.000 UN	R\$ 10,80	R\$ 54.000,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 2.558.320,50</b>	

**Valor Total: R\$ 5.277.368,50**

